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Den 31 mars 1848 blev systrarna Fox de första som slog igenom med och förstod att det fanns en intelli-
gens bakom de konstiga ljud och skrapningar som hade stört familjen en längre tid. Det var deras förstå-
else för att det var någon som ville få kontakt och meddela sig från ”andevärlden”.   
 
Hydesville- knackningarna i USA ledde till utforskning av systrarna Fox mediumskap och det blev också 
födelsen till dagens Spiritualism. Den första offentliga demonstrationen av mediumskap hölls av Marga-
ret Fox i Corinthian Hall i New York, 1849. 

1848                                               
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Emanuel  

Swedenborg  
var en svensk vetenskapsman och 
en av sin tids universal- genier. 
Han var också teosof, mystiker 
och bibeltolkare. Swedenborgs 
karriär som uppfinnare och veten-
skapsman varade fram till 56 års 
ålder och de sista 28 åren ägnade 
han sin vetenskapliga förmåga att 
ge akt på och nedteckna sina upp-
levelser av en annan värld, den 
andliga, varmed han först upplev-
de drömmar och sedan visioner, 
där han talade med änglar, andar 
och även nära och kära på andra 
sidan. Därefter ägnade han all sin 
tid till att tolka Bibeln.  
 
 

 
Han fördes in i den världen av 
Gud för att han skulle skingra 
okunnigheten och återupprätta 
tron på Honom och Hans Ord.  
Swedenborgs religiösa skrifter till-
sammans med Bibeln ligger till 
grund för vår åskådning. 
Hans skrifter bekräftar många av 
de stora religiösa sanningarna men 
de uppenbarar mycket mer – om 
Gud, om Ordets inre nivåer, om 
förhållandet mellan de andliga och 
fysiska dimensionerna. Om Him-
mel och Helvete, om sinnets upp-
byggnad, om förhållandet mellan 
man och kvinna, om pånyttfödelse 
och vad det innebär att uppriktigt 
älska och tjäna sin nästa. Sweden-
borg har skrivit många verk som 
alla skrevs på latin och gavs ut i 
London och Amsterdam. 



1852 
Mrs. Maria Hayden var det första Ameri-
kanska  spiritualistiska medium som åkte till 
England och demonstrerade sina gåvor. Ef-
ter det följde många fler och spiritualismen 
fick sitt fotfäste ordentligt i England. 
 
1866 
Emma Harding Britten (1823-1899) kom-
mer tillbaka till England från USA där hon 
snabbt blev erkänd som ett stort och mäk-
tigt medium. Hon är nog den som föresprå-
kat och varit som en förebild för den mo-
derna spiritualistiska rörelsen. 
 
1871 
Mottar Emma Harding Britten 
”Spiritualismens 7 principer” från Robert 
Owen (1771-1858) alltså efter att han gått 
över till andevärlden. 
 
Florence Cook (1856-1904). Ett fysiskt 
medium med otroliga materialisationen av 
anden Katie King vilket undersöktes minu-
tiöst av Sir William Crookes. Han lyckades 
bevisa att den anden var helt och fullt sepa-
rerat från mediumet. 
 
 

1872 
William Stanton Moses (1839-1892).Han 
var en präst som genom automatisk skrift 
mottog många läror (vilket han mottog mot-
villigt i sin början, då han inte ville ha dessa 
gåvor, utan trodde de var av ondo). Sede-
mera blev han ett ledande ljus att promota 
”The London Spiritualist Alliance”, och 
blev dess första president och ansvarig utgi-
vare av tidningen ”Light” och hans läror 
blev publicerade som ”Spirit Teaching” och 
”More Spirit Teaching”. 
 
1875 
Helena Petrovna Blavatsky (1831-1891), 
som är känd som Madame Blavatsky, grun-
dade den teosofiska rörelsen och skrev 
många böcker och artiklar i ämmnet. 
 
1901 
Bildades den Engelska Spiritualistiska 
Nationella Unionen ltd 
 
1902  bildades S.N.U och tog över mycket 
av unionens rättigheter o tillgångar  för att 
legalisera det så att de kunde inkludera fas-
tigheter i verksamheten.   

1826 -13 jan 1910 
Föddes den 21 augusti i Bloomingdale Greve, Orange Country i staten                                                                          
New York. Dr Andrew Jackson Davis, den nya världens “Swedenborg” och 
den moderna spiritualistmens fader – som han blivit kallad. 
En Klärvoajant filosof/vetenskapsman och filantrop i sitt läkarutövande. 
Med vänner startade han en spiritualistisk tidning ”Univercoelum”. 

Dr Andrew Jackson Davis 



1911  
Hölls en Seans för en stor publik i staten Indiana, 
USA, av Systrarna  Elisabeth och May Bangs. Den 
var också noga undersökt för att eliminera fusk. Ing-
et sådant kunde uppenbaras, utan deras väldigt 
ovanliga gåvor kunde bara bekräftas. Andlig konst- 
där de i fullt ljus och endast sittandes på varsin sida 
om en kanvas, producerade de otroliga tavlor. 
Konstverken är undersökta minutiöst – färgen går ej 
att uppbringa på vår jord – den kan närmast jämfö-
ras med fjärilsstoft. 
 
Det lite extra med dessa tavlor var också att om nå-
gon detalj fattades eller någon person t ex inte var 
med i ett familjeporträtt – så ändrar sig tavlorna,  
I dag finns ett fåtal tavlor kvar att beskåda i Eng-
land.  

1919 
Estelle Roberts(1889-1970), Barbanell refererar till Estelle 
Roberts som en av världens största medium alla kategorier. 
 
Maurice Barbanell (1902-1981) transmedium som skrev flera 
böcker om Silver Birch läror. Han var också upphovsmannen 
till tidningen ”Psychic News ”.  
Denna serie böcker kan jag varmt rekommendera att läsa, ger 
mycket kött på benen! 

Målningar gjorda av Systrarna Bang! 

Forts. Den Klassiska Spiritualistiska Historien 

Systrarna Bangs 

Silver Birch 

Geraldine Cummins – automatisk skrift 

Gordon Higginson – (1918-1993) En stor man för spiritualismen och ett stort 
mångsidigt medium (se artikel nr 1 –07). 
Harry Edwards – Ett otroligt healing medium, som hade enorma demonstrationer 
där han visade upp sin gåva med andevärlden.  
(Se artikel detta nummer) 
Helen Duncan (1893-1967), Fysiskt medium 

Ena Twigg  
Alec Harris – Fysiskt Medium  

Leslie Flint – oberoende direktröst medium 

1966- Arthur Findlay College (Stansted Hall) öppnades i september. 
 

         ■ 

Maurice Barbanell  

Det olyckliga med dessa tavlor är, att när alla släkting-
ar som tavlan hör till (alla de som har ett minne av 
tavlan), går över till andra sidan så suddas målningarna 
ut. 
Systrarna hade alla former av mediumskap. Automa-
tisk skrift mellan två stenplattor var något de hade stor 
framgång med bl.a. 

Så här dags har nu den spiritualistiska rörelsen blivit en andlig filosofi och det är många fina medium och hän-
delser som finns framöver . Här spaltar jag upp en del (då det finns åtskilliga) vilka jag tycker man bör känna till 


